15． 接收天线 陕西

陕西立高吉成

电子科技有限

公司

立高吉成TX-4-5G1 个 1 1890.00 1890.00 /

16． 配件 陕西

陕西立高吉成

电子科技有限

公司

立高吉成50-5 个 35 220.00 7700.00 /

17． 配件 陕西

陕西立高吉成

电子科技有限

公司

立高吉成国标 个 65 30.00 1950.00 /

18． 材料 江西

江西桢田科技

有限公司 祯田 GB 批 1 18800.00 18800.00 /

合计
大写：贰拾肆万陆仟伍佰捌拾元整

小写：￥246580.00

备注：此表在上传响应文件时不上传，随最终报价一并上传。

供应商名称： 陕西立高吉成电子科技有限公司 （单位公章）

法定代表人（单位负责人）或委托代理人： （签字或盖章）

2026 年 01 月 09 日

谈判分项报价表（最终）